SCRIPTA

Numéro Scripta : 8025

Auteur(s) : Hugues Botin [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1225

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Hugues Botin fait donation à l'abbaye de La Trappe d'une redevance de huit sous tournois, payables à la saint Léonard, à lui dus par Durand Trichard et ses héritiers pour la tenure de deux censives.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, L. « De Walnoisia », n° III, p. 297-298.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Hugo Bottin, dedi Deo et monachis Domus Dei de Trappa, in elemosinam perpetuam, liberam et quietam ab omnibus rebus, VIII solidos turonensium, annis singulis in festo sancti Leonardi recipiendos a Durando Trichart et heredibus suis, quos dictus Durandus michi solebat reddere de duabus censivis quas de me tenebat, scilicet de masura defuncti Gilleberti, cum noa que mesure est conjuncta, et de terra et de prato in Valle Symonis, usque ad broceiam herbergamenti mei. Et sciendum quod, si dicti VIII solidi in festo sancti Leonardi soluti non fuerint monachis jam prefatis, dicti monachi capient dictas censuras et tenebunt eas in manu sua, donec persolutus fuerit redditus cum emenda, ad usus patrie judicata. Hanc autem elemosinam ego et heredes mei tenemur garantizare predictis monachis contra omnes homines et ab omnibus liberare. Et ut, hoc firmum maneat et stabile in perpetuum, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno gracie M° CC° XX° V°.